
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 12 травня 2022 року                              м. Біла Церква                                         № 255 
 

Про демонтаж (знесення, перенесення) 

пам’ятника «Танк Т-34» (ох. №1347) 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління культури і туризму Білоцерківської 

міської ради від 04 травня 2022 року № 113, відповідно до статті 22 Закону України «Про 

охорону культурної спадщини», статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист Київської обласної військової 

адміністрації від 29 квітня 2022 року № 1700/04/41-2022, Протокол від 02 травня 2022 року 

№01 спільного засідання робочої групи з питань перейменування (найменування) та 

архітектурно-містобудівної ради при управлінні містобудування та архітектури 

Білоцерківської міської ради, у зв’язку з російською агресією на території України та з метою 

засудження військових злочинів скоєних росією, внутрішньої консолідації суспільства на 

основі спільних цінностей та поваги до власної держави, виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

1. Департаменту житлово-комунального господарства здійснити демонтаж елементів 

пам’ятника «Танк Т-34» (охоронний номер № 1347) – «танк Т-34» та «табличка з написом» у 

встановленому порядку. 

2. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківський 

вантажний авіаційний комплекс» визначити місце та прийняти на відповідальне зберігання 

демонтовані елементи. 

3. Департаменту житлово-комунального господарства передати демонтовані елементи 

на відповідальне зберігання комунальному підприємству Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківський вантажний авіаційний комплекс». 

4. Управлінню містобудування та архітектури організувати розробку проєкту 

реконструкції території після демонтажу. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 
 
 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ 


